AMGZ Kraftmesszapfen mit Adapter
Die AMGZ Kraftmesszapfen wurden
für die Aufnahme von stehenden
Wellen entwickelt. Sie ermöglichen
dem Bediener einen einfachen
Rollenwechsel in bahnverarbeitenden
Maschinen. Die AMGZ Kraftmess-
zapfen können mit nur einer Befesti-

AMGZ ● Technische Daten
AMGZ ● Abmessungen in mm
Bestellcode (Beispiel):
AMGZ205.1500.DI125.H14
Baureihe •
Nennkraft •
Adaptertyp •
Sonderausführung •
Lieferumfang
Anschlussstecker, Befestigungsschraube, Einstelllehre
Kundenspezifische Anpassungen auf Anfrage
Messaufnehmer Nennmesskraft S Gewicht inkl. Adapter
Bestellcode FMS N Gewindegrösse kg
AMGZ205.100 100 M4 2.4
AMGZ205.200 200 M5 2.4
AMGZ205.375 375 M5 2.4
AMGZ205.750 750 M8 2.4
AMGZ205.1500 1500 M8 2.4
AMGZ205.2250 2250 M8 2.4
Adapter D D
Bestellcode FMS mm in.
AMGZ205.DM25 25.00 0.98"
AMGZ205.DI125 31.75 1.25"
AMGZ205.DI150 38.10 1.50"
AMGZ ● Spezifikationen
AMGZ ● Adapter
Al